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Haber bültenimize gelen yazıları yayınlama 
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kaynak gösterilerek iktibas edilebilir.
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Üç yıl geçti; Terör gölgesinde Ohal’ de yapılan bir 

önceki Genel Kurul’ dan bu genel kurulumuza 

kadar….

Üç yıl daha geçti bu fani dünyada bazen 

gülerek bazen ağlayarak umutla dolu veya 

umutsuzluklarla kimine göre çok uzun kimine 

göre bir o kadar kısa, kaybettiklerimize üzüldük 

kazandıklarımıza sevindik ama kalbimiz hep bu 

ülke için çarptı.

Ülkemiz için çok zor ve bir o kadar da yıpratıcı 

bir dönem geçirmekteyiz içerde bizi yok etmeye 

çalışan birçok devletin maşa terörist grupları 

dışarıda ise aleni bir şekilde ülkeleri bölmek 

ve bizim ülkemize de aynı uygulamaya çalışan 

aleni bir çok devlet.

Türk milleti zoru görünce kaçan değil tek vücut 

olan birbirine kenetlenen bir milletiz.

Üç yıl da neler oldu bu ülke neler gördü diye 

bir düşünecek olursak üç yılda çok badireler 

atlattık terörle mücadele hiç hız kesmedi ne 

kadar terörün yüzü değişse de artık bu vatan 

evlatlarını kandıramazlar kandıramayacaklar 

ne kadar terör örgütünü oluşturursa oluştursun 

artık bizim ülkemize ilişemeyeceklerini anladılar 

ve çareyi ekonomik terörde buldular uğraştılar 

güçsüzleştirmek istediler ama başaramadılar.

Hiç utanmadan ülkemizin ekonomisi ile 

oynayanlar bunu yalnız bize değil birçok 

ülkeye de uyguladılar, elini attığı tüm ülkeleri 

çöküntü ve kaosa sürüklese de bunu Türkiye’ de 

başaramadılar.

Benim vatandaşım benim vefakar ve cefakar 

emeklim bu oyunlar karşısında millet olarak 

tek vücut dursa da tabii ki ekonomik ve sosyal 
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açıdan da zarar görmedi değil enflasyon tavan 
yaparken maaşlar güneşte kalmış buz misali 
eriyip gitti verilen zamların serinliği erimeyi 
yavaşlatsa da durduramadı.

Fırsatçılar ve stokçular yalnızca döviz kurlarını 
değil gıda ürünlerine de el atarak bu milleti 
soymak istedi bu ülkede soğan-patates hak 
ettiği değerin kat kat üstüne çıkarak pazarda 

7 liraları geçti üzüldük ama bu da geçti benim 
emeklimin vatandaşımın Pazar filesi yarıya indi 
direndik topyekun mücadele ettik.

Tüm Emek Der Genel Merkezi ve şubelerimiz 
olarak mücadeleye devam ettik, yılmadan 
usanmadan, bıkkınlık göstermeden emeklinin 
hakkını korumaya taleplerimizi iletmeye hak 
arayış mücadelemize aralıksız devam ettik 
TBMM ni yol ettik Millet Vekilleri ve yerel 
yöneticiler ile kendi bölgelerinde görüşerek her 
fırsatta sorunlarımızı dile getirdik getirmeye de 
devam edeceğiz. 

Güçlü bir devlet güçlü bir ulus olarak 
tarihinde boyun eğmemiş dünyanın en köklü 
medeniyetlerinden birine sahip olan asil Türk 
Milleti’nin vefakar ve cefakar emeklileri bir sivil 
toplum kuruluşu olarak üzerimize düşen görevi 
eksiksiz yapma mücadelesi içerisindeyiz kanun 
çıkarma yetkimiz yok ama kanun çıkarma 
yetkisi olan herkese sorunlarımızı yazılı ve sözlü 
olarak her platformda ilettik iletmeye de devam 
edeceğiz.

‘’Hak verilmez alınır’’ sözünden yola çıkarak 
mücadelemiz hakkımız olan refah düzeyinde 
bir yaşam standardına kavuşuncaya dek hak 
arayışımız devam edecek 

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan tüm 
insanlara seslenmek istiyorum zaman ayrışma 
değil birleşme zamanıdır zaman siyaset değil top 
yekun mücadele etme ve kalkınma zamanıdır 
bu güzel ülkemizi iç ve dış düşmanlardan 
arındırma ve ürkütme zamanıdır zaman birlik 
zamanıdır diyerek sözlerimi noktalarken 
yapılacak olan genel kurulun hayırlara vesile 
olmasını dilerim kalın sağlıcakla.



Yunus ATİKTÜRK
2. Başkan

SİVİL TOPLUM 
KURULUŞLARININ 

TOPLUMA VE 
EMEKLİLERE KATKILARI

İnsanoğlu dünyaya geldiği andan beri toplu 
yaşamayı tercih etmiş, bu durum her zaman onları 
pozitif katkı sağlamıştır. Yaklaşık iki yüzyıldır sanayi 
devrimi etkisyle ortaya çıkan iş gücü açığı sebebiyle 
on bin nüfuslu kasabalar milyonluk şehre dönüş-
müştür, bu durumda beraberinde pek çok güzellik 
getirdiği gibi sıkıntılarda getirmiştir.Şimdi dünyayı 
bir kenara bırakalım olayın ülkemizdeki seyrini 
izleyelim. Büyükşehirlerde fabrikalar açılmaya baş-
ladıktan sonra ortaya çıkan işgücü sebebiyle pek 
çok insan köyünü bırakıp daha iyi bir iş ve çocukla-
rına daha iyi bir gelecek adına gibi çeşitli sebeplerle 
şehirlere oluk oluk akmıştır. Köyünden çıkan ilk kişi 
şehirde kimin yanına sığınır, destek yardım ister? 
Tabii ki hemşehrisinin yanına. Diyelim ki, Sivas’tan 
, Kırşehir’den çıkan şehre geldi mi gözü hemşehri-
lerini arar, otogardan çıkar, doğruca köylülerinin 
takıldığı kahveye gider. Sıcak bir çay hal hatır sor-
ma faslı. Ardından kahvedeki dostları yardımıyla 
kalacak bir yer ve iş. Hemen bir göz oda ayarlanır, 
takip eden günde köylüsünün çalıştığı fabrikaya 
gidilir, onun referansıyla işbaşı yapılır. Tam tersini 
düşünelim, çıksa otogardan rastgele kalacak yer ve 
iş arasa ne olur hali. İnanın yemek yemesi, tuvalet 
ihtiyacı bile sorun olur. İş bulamadığı gibi kaldığı 
otel pansiyon köşesinde mutlaka ya soyulur ya do-
landırılır. İşte bizde ilk sivil toplum kuruluşlarının 
çekirdeği bu hemşehri kahvehaneleri olmuştur. Hiç 
düşündünüz mü ? Ahçılar Bolu Mengen’den çıkar, 
hamalların çoğu Sivaslıdır, demircilerin çoğu Kırşe-
hirlidir v.s . Genelde gurbete ilk çıkan açar yolu, tüm 
köylü onu takip eder, köylüsü ahçıysa mutfak işine 
girer, demirciyse demir işine, çiçekçiyse çiçek işine 
girer. Olay böylece büyür büyür. Hafta sonları, bay-
ramlarda seyranlarda, düğünler ve de cenazelerde. 
Zaamanla bu iş organizeye dönüşüyor ve dernek-
leşme başlıyor. Bu durum herkes için faydalı oluyor. 
Mesela cenazelerde bu dayanışma ile cenaze sahi-
binin yükü azalıyor, maddi manevi yalnız kalmıyor, 
kişi kendisini güvende hissediyor. Tarihimizdeki en 

güçlü sivil toplum örgütü olan Ahilik sayesinde hem 
gerçek ustalar rahat etmiş hemde halk kazıklanma-
mış, güvenle alışveriş yapmıştır.

Günümüze gelecek olursak, gelişmiş pek çok batı 
ülkesinde sivil toplum kuruluşlarının üye sayısı nü-
fuslarının altı yedi katıdır. İnsanlar aktif olarak katıl-
maktadır, böylelikle topluma bir düzen gelmekte 
insanların her durumda sığınacağı çok yakın bir 
dost kapısı haline dönüşmektedir. Bu konuya en 
güzel örnek İsveç’tir. Sayılamayacak kadar çok si-
vil toplum örgütü sayılamayacak kadar çok faydalı 
işler yapmakta. Hem vatandaşın yanında kara gün 
dostu vazifesi yapmakta hemde devletin omuzun-
dan ciddi bir yük kaldırmaktadır. Mazisi çok eskilere 
dayanan sivil toplum örgütlerimiz pek çok konuda 
vatandaşlarımıza destek çıkmakta, onları bir arada 
tutarak güçlendirmektedir. Tıpkı gözükmeyen ama 
etkili bir güç gibi herkesi kontrol etmektedir, pek 
çok konuda insanların otokontrol içinde çalışmala-
rını ve yaşamalarını sağlmaktadır. Ahilik olmasaydı, 
esnaflık bu kadar gelişir miydi ? Ahilik olmasaydı, 
kalitesiz ve vasıfsız esnafa kim dur, diyebilir di ? Her 
yere polis dikemezsiniz? Her şeyi devlet gücüyle 
çözemezsiniz ? Bazen bir dernek , bir sendika , bir 
örgüt vb. bir sivil toplum örgütü çok ciddi bir sıkıntı-
yı tereyağından kıl çeker gibi çözmektedir.

Biz emekliler de yıllar önce birbirimizi korumak hak-
larımızı savunmak için dernekleştik bir araya geldik. 
İyi kötü çalışmalarımızla emeklilerimizi, dul ve ye-
timlerimizi bir nebzede olsa koruduk, kolladık, ya 
da gücümüz nispetinde koruyup kollamaya çalıştık. 
Artık emeklilerin de bir sesi var, hakkını arayan on-
lar için çabalayan bir dernekleri var. Güçlüyüz ancak 
daha da güçlü olabiliriz bu sebeple tüm emeklileri 
çatımızın gölgesinde dinlenmeye, beraber hak ara-
maya ve mutlu olmaya davet ediyoruz. 

Dünyanın neresine giderseniz gidin ister gelişmiş ister gelişmekte olan 
isterse hiç gelişmemiş toplumlarda olsun toplu hareket edenler her za-
man kazanırlar. Bu durum kötü bir şey midir? Toplu yaşamak ve toplu 
hareket her zaman başarı getirir.
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Mustafa YILMAZ
Genel Sekreter

Bu ülkede sözler seçim dönemlerinde verilir se-
çimden önce tutulursa uygulanır ama seçimden 

sonraya kalırsa uygulanma olanağı çok ama çok za-
yıflar hatta çoğu zamanlar seçim döneminde verilen 
sözler unutulur. Yine bir seçim döneminde verilen 
bayram ikramiyesi, banka promosyonları emekliye 
hikaye oldu 3600 veya 3800 göstergeler ise yılan hi-
kayesine döndü emekli olmak için bir sürü memur 
göstergelere verilen sözleri bekliyor.

Emekliye verilen bayram ikramiyesi verildiği gibi 
kaldı ilk algı herkesin askari ücret düzeyinde alaca-
ğı idi . ama 1000 lira olarak çıkarıldı ve bu ücrette 
dul ve yetimlere maaş bağlama oranında verilince 
toplumun birçok kısmı 1000 liranın çok çok altında 
ikramiye aldı.

Ülkemizde iç ve diş mihraplı şer odaklarının katkıla-
rıyla birtakım olaylar ve faaliyetler sonucu ekonomi 
çok hizlı ve istikrarsız hareket etmekte ve enflasyon 
resmi kurumların açıklamalarından çok daha fazla 
yansımaktadır vatandaşa. Tabi bu koşullar altında 
alınan maaşlar erimekte ve alım gücü giderek düş-
mektedir. Emekliye bayramlarda can suyu gibi ge-
len ikramiyelerde enflasyon karşısında eriyip gitti 
ikramiyelere en azından her yıl askari ücrete verilen 
zam oranında zam yapılması gerekmektedir. Aylık 
ortalama 83 liraya gelen ikramiye ilk verildiği gün-
den günümüze alım gücü bugün tahmini olarak 50 
liranın altına inmiş bulunmaktadır. Enflasyon kar-
şısında sürekli eriyen maaşlar gibi ikramiye nin de 
erimemesi için zam elzem bir durumdur.

Bu yazımda temel olarak bahsedeceğim bir diğer 
konu da banka promosyonlarıdır.

İşçi ve memura verilen banka promosyonları işçi 
veye memurun çalıştığı kurumlara göre farklılık 
göstermek kaydıyla yıllık veya birkaç yıllık olarak 
yapılmaktadır bağlı bulunduğu kurumun yaptığı 
pazarlık ve anlaşmalara bağlı olarak çalışan sayısına 
bağlı olarak yüksek rakamlar alınmaktadır. Ancak 
emekli banka promosyonları 3 yılda bir çok cüzzi bir 
rakam olarak belirlenmektedir. Bankalar açısından 
küçümsenemeyecek bir sayıya sahip olan emekliler 
günümüzde 12 milyonu geçmktedir hiçbir kurum 
bankaların karşısına böyle bir sayıyla çıkmadı çıka-
mazda.

Ülkemizde en çok kar eden kuruluşların başında 
bankaların olduğu düşünülürse SGK elinde bulu-
nan 12 milyonu aşkın emekli kartı ile bankalardan 
en yüksek promosyon u alacak kurumdur. 

Hukuka ve adalete olan güvenimiz tamdır lakin 12 
milyon emekliye de haksızlık yapıldığı fikrindeyiz 
fikrimizin doğruluğu da örneklerle sabittir. Biran 
önce SGK nın bu işe el atarak elinde bulunan emekli 
kartını masaya koymalı ve bizlere de hak etmiş ol-
duğumuz adil olan promosyonun alınmasını sağla-
malıdır. Hatta 1 adım öne giderek bu pazarlıklarda 
yetkilendireceği STK ları da bulundurarak emeklinin 
taleplerini birlikte şekillendirmeleri bizce çok daha 
mümkün sonuçlara ulaşılacağı kanısındayız.

Birlik ve beraberliğin her zamankinden da daha 
önemli olduğu su günleri en iyi anlayan insanlar 
olarak tek gayemiz emeklinin daha ferah bir ortam-
da yaşayabilmesi isteğimizdir kalın sağlıcakla. 



EYT
hakkında 

Ali SELÇUK
Genel Mali Sekreter

Çalışmaya başlayan her bireyin hedefi bir gün 
emekli olup, çalışmadan alacağı maaşla huzur için-
de yaşamaktır. Zenginin de fakirinde hayali budur. 
Sanayi ve hız çağı olan yüzyılımızda emeklilik artık 
bir ihtiyaç değil zorunluluktur. Ülkemizde emeklilik 
kavramı önce devlet çalışanlarına geldi, zamanla 
özel sektörü de kapsayacak şekilde büyüdü geliş-
ti. Tüm dünyada da sistem böyledir. Devlet belli bir 
süre çalışan vatandaşını emekli etti, az çok bir maaş 
bağladı.

Emeklilikte Yaşa Takılanlar (EYT) sorunu nedir?

1999 yılında kabul edilen bir yasanın ardından 
gündeme gelen EYT sorunu için hem işe 
başlama tarihleri hem de maliyet kritik önemde. 
EYT sorunu, 8 Eylül 1999’da kabul edilen 4447 sayılı 
Kanun ile gündeme geldi. Kanundan önce erkekler 
için 25, kadınlar için 20 yıl sigortalılık süresi ve 5 bin 
günlük  prim  gün sayısı emekli olmak için yetiyordu. 
Yapılan düzenlemeyle  emeklilik  yaşı kadınlarda 
58’e, erkeklerde 60’a yükseltilirken, emeklilik için 
gerekli prim gün sayısı ise 7 bin güne yükseltildi. 
2008’de yasa yine değişti 2008’de yapılan 
bir diğer yasa değişikliğiyle emeklilik için 
gereken yaş sınırı bir kez daha yükseltildi. 
2048’de kadın ve erkek çalışanlar için emeklilik 
yaşını 65’te eşitlemesi öngörülen sistem uyarınca, 
halen çalışmakta olanların  emeklilik yaşı  da prim 
günlerinin dolmasına rağmen yükselmiş oldu. 
Mevcutları çalışanlara yönelik olarak da işleyen 
düzenlemeyle birlikte, emeklilikte yıl şartını 
doldurmasını kısa süre kalanlar da emekli aylığı 
almak için bir süre beklemek durumunda kaldı. 
Değişiklikle kadınların kademeli olarak 58, 
erkeklerin ise emeklilikleri 60 yaşına kadar uzatıldı. 

Fazilet Partisi düzenlemenin iptali için Anayasa 
Mahkemesi’ne gitti ve Anayasa Mahkemesi, 
kadınlarda emeklilik yaşının 58, erkeklerde 
60 yaş olmasını kabul etmedi. 23 Şubat 2001 
tarihli kararında da yürütmeyi durdurdu. 
Bunun üzerine yapılan düzenleme ile kademeli sistem 
getirildi. 1 Haziran 2002’de 8 Eylül 1999 öncesi işe 
başlayanlarda kademeli emeklilik sistemi devreye 
girmiş  oldu.

İlk işe başlama tarihine göre emekli olacağını bilen 
milyonlarca çalışanın emekli olacağı tarih değişti. 
Emeklilikte yaşa takılanların talebi, 1999’da yapılan 
bu değişikliğin geçmişe dönük uygulanmasına son 
verilmesi. Yani 1999’dan önce çalışmaya başlayanların 
prim gün sayılarını doldurduğunda emekli olabilme-
leri. 1999’dan sonrası için ise herhangi bir talep yok.

Yasa çıkınca ne olacak?

Yasada düzenleme yapıldığı takdirde 1999’dan önce işe 
giren tüm kadınlar prim ödemelerini doldurdukları za-
man emekli olabilecekler. Erkekler ise 25 yılını doldur-
madıkları için prim ödemelerini doldurdukları zaman 
emekli maaşı alabilecekler. EYT ile ilgili olası bir dü-
zenlemeden tüm çalışanlar bundan etkilenmeyecek. 
8 Eylül 1999’dan sonra işe girenler zaten işe gir-
dikleri tarih itibariyle 58-60 yaşında emekli ola-
caklar. 8 Eylül 1999 öncesi işe girenler yasal dü-
zenleme olduğu zaman bundan yararlanacak. 
Bugün yasa çıksa dahi EYT’ lilerin hemen emekli olma-
sı mümkün değil. EYT’ lilerin emekliliğinin en az 10 yıl-
lık süreye yayılacağı, emekli olacakların sayısının 750 
bin ile 1 milyon kişi aralığına düşeceği belirtiliyor.
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Maaşı Analizi
Mustafa SARIOĞLU

Gen. Eğt. ve Teş. Sekr.

Her yıl rakamsal olarak emekli maaşları 
artıyor mu? Diye soracak olursak artıyor. 

Peki bu reel bir artış mıdır, tabiiki değildir. Eğer 
hiçbir şeye zam gelmese maaşlara gelecek 
yüzde beşlik onluk maaş artışı harikadır, 
böylelikle her yıl alım gücümüz artar. Peki 
ülkemizde durum ne,kira, yiyecek içecek, 
elektrik, doğalgaz, standart giderlere her yıl zam 
geliyor. Gelmez olur mu, hem de dayanılmaz 
bir yükseklikte zam geliyor. Doğalgaza, 
benzine, gıdaya,vb gelen zamları saymıyorum. 
Ortalama herşey %50-60 zamlandı. Maaşa ne 
zaman geliyor, her yıl ortalama %5, %8 zam 
geliyor. Emekli ne yapsın, kaşık kepçe misali. 
Ceplerine kaşıkla konuyor kepçe ile alınıyor. 
Hükümetimiz bilemiyorum, belki uğraşıyordur 
ama biz emekliler hissedemiyoruz, artık sıkacak 
ne kemerimiz kaldı, ne sabrımız kaldı ancak 
imkansızlıklar yüzünden.

Her geçen gün bir önceki günü her geçen 
yılda bir önceki yılı yılları aratıyor. Zaten 
çoğunluğumuzun maaşı bin beş yüz liranın 
altında buna rağmen tencerede ne pişirelim. 
Bir ay otuz gün eder, 90 öğün yemek demek. 
Bırakın insanca yaşamayı, gezmeye, kıyafet 
almayı karnımızı doyuramayacak hale düştük. 
İnanmayan için hesap ortada. Çıkın pazara, 
gidin markete. Piyasa cayır cayır yanıyor. Ne 
yapalım.Bu sebeplerle hükümetimizden acil 

olarak emeklilerden ama gerçek emeklilerden 
oluşan bir komisyon kurup maaşlarımızı piyasa 
durumuna göre yeniden ayarlamalarını talep 
ediyoruz. Öyle yüksek rakamlarda gözümüz 
yok, bizi bir ay besleyecek, elektrik,su doğalgaz 
ve tabiiki ilaç masraflarımızı karşılayacak makul 
bir rakam versinler yeter. Elbise parası, tatil 
parası, gibi artık bizim için lüks olan rüyamızda 
bile ulaşamayacağımız şeyleri istemiyoruz. 
Karnımız tok olsun, kimseye muhtaç olmayalım. 
En azından bulunduğumuz konumu koruyalım 
yeter. Daha ne diyelim biz bu kadar fedakarlık 
yapan emeklilere bir adımdan siz atın, bir defa 
olsun bizi ciddiye alın. Hesapları ile değil gerçek 
Pazar market hesabıyla gereğinin yapılmasını 
devlet büyüklerimizden talep ediyoruz.

Çok şey mi istiyoruz, ülke ekonomisini mi 
sarsıyoruz zannetmemiyorum, vergi affı 
sağladığınız bir şirketin bile ödeyeceği vergi 
emin olun, yeterli gelir, artar bile. Çoğumuzun 
maaşı bin beş yüz liranın altında. Basından 
takip ediyoruz. Sadece hakkımıza gerçekten 
düşen payı istiyoruz, neyse razıyız tabii adil bir 
paylaşım ile. 

Dileğimiz, arzumuz halimiz budur, devlet 
büyüklerimiz eminim duyuyordur, görüyor 
dur, ve okuyordur. En kısa zamanda gereğini 
yapacaktır……
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BARIŞ PINARI HAREKÂTINDA 
DEVLETİMİZİN VE KAHRAMAN 
ASKERLERİMİZİN YANINDAYIZ

Ülkenin bütünlüğü Vatanın Huzuru için içeride ve 
dışarıda her türlü terör faaliyetlerinin karşısında olan 
Türkiye Cumhuriyeti Devletinin başlatmış olduğu sınır 
ötesi Barış Pınarı Harekâtında bütün gönlümüzle ve 
dualarımızla devletimizin ve kahraman askerlerimizin 

yanında olduğumuzu bildiriyoruz. Barış Pınarı Harekâtını 
Düzenleyen Şanlı Türk Ordumuzun Kahraman 

Mehmetçiklerimizin Allah Yar ve Yardımcısı Olsun. ALLAH 
Ordumuzu muzaffer eylesin..

 
Tüm Emek Der

YÖNETİM KURULU
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Kısa adı Tüm Emek Der olan Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Başkanlar Kurulu Top-
lantısı, 25 Eylül 2019 Çarşamba günü Ankara’da Genel Merkez Toplantı Salonu’nda yapılmıştır. 
Gündemindeki konuların değerlendirildiği Tüm Emek Der Başkanlar Kurulu Toplantısı’nda mü-
zakere edilen konular;

1. Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Genel Merkezimizin 13’üncü Olağan Genel 
Genel Kurulu 09 Kasım 2019 Cumartesi Günü Tes – İş Sendikası konferans ve toplantı sa-
lonunda yapılacaktır. Tüm Siyasilerden, Bürokratlar, Sivil Toplum Kuruluşları yetkililerinin 
davet edilecektir.

2. Hayatlarının en verimli ve dinamik çağlarını devletine, milletine hizmet ederek geçiren 
emeklilerimizin, Emeklilik döneminde sağlıklı, huzurlu, refah içinde bir hayat sürmeleri en 
büyük isteğimizdir.

3. Tüm emeklileri kapsayan hizmet ve prime dayalı aylıklarda standart birliği sağlanması için 
yeni bir intibak yasasının çıkartılması gerekmektedir. Eşit prime, eşit hizmete, eşit maaş 
olmalıdır.

4. Sağlıktaki katkılar %70 açlık sınırı altında emekli aylığı alan ve zor şartlarda yaşam sürdüren 
emeklilerimizi yaşamlarını daha da zorlaştırmaktadır.

5. Emeklilere Avrupa ülkelerinde olduğu gibi sendikalaşma hakkının verilmesi, bu hususta 
anayasanın ilgili maddesinin düzenlenmesi yasal düzenlemeler yapılması gerekmektedir. 
Emekli sandığı emeklisine uygulanan sözleşme zamları gibi İşçi ve Bağ- kur emeklilerine 
de kumu işçileri sözleşme zamları ve getirilerinin aynen emeklisine de uygulanması gerek-
mektedir.

BAŞKANLAR KURULU SONUÇ BİLDİRİMİBAŞKANLAR KURULU SONUÇ BİLDİRİMİ
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6. Emekliler olarak Anayasamızda “vazgeçilmez bir unsur olan eşit vatandaşlık hakkımızı Sosyal 
Güvenlikte de istiyoruz.     

7.  Ülkemizin kalkınmasına değerli hizmetler yapan alın teri döken emeklilerimize en iyi hayat 
şartlarını sağlamak sosyal devlet anlayışının da bir gereğidir, 

8. Emeklinin zorunlu harcamalarında  %8, %18 arası KDV öderler. Bunu da faturalandırarak be-
lirlediklerinde % 5 ile %12 iade alınırdı, şimdi ise Emeklilere  % 4 ek ödeme uygulanarak mağ-
dur edilmektedir. Bu nedenle ek ödememiz en az %10  a  yükseltilmelidir.

9. Emekliler ekonomideki dalgalanmalardan dolayı en çok etkilenen kesimdir. Emeklilerin te-
mel ihtiyaçlarına gelen zamlar emeklileri çaresiz bırakmaktadır. Tüm emekliler olarak bu zor 
dönemimizde yetkililerden bir iyileştirme bekliyoruz.

10. Şubelerimizce TOKİ konutları için TOKİ başkanlığına, bölgedeki belediye başkanlıklarına Kay-
makamlıklara Valiliklere teslim edilen taleplerimizin ivedilikle incelenmesi ve değerlendiril-
mesi talep ediyoruz.

11 .Tüfe oranlarının dikkate alınması Emeklileri mağdur eden bir uygulamaya dönüşmüştür.

12. Emeklilere ödenen dini bayram ikramiyeleri, artışları asgari ücret artışlarına endekslenmesi 
gerekmektedir.

Yukarıdaki talep ve çağrılarımız karşılıksız bırakılmamalıdır.

Saygılarımızla

 Başkanlar Kurulu Adına

Satılmış ÇALIŞKAN

Genel Başkan
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BTP 7. OLAĞAN BÜYÜK KONGRESİNE KATILDIK

GAZİLER DERNEĞİNE ZİYARET
TÜMEMEKDER İzmir Bayraklı Şube Başkanımız Ali ŞİMŞEK, şube sekreterimiz Adem BİLER, Denetim Kurulu 

Başkanı Durmuş AKDEMİR Gaziler Derneğinde Osman USLU’yu ziyaret ettiler.

20.10.2019 Pazar günü yapılan 
Bağımsız Türkiye Partisi 7. Olağan 
Genel Kongresine Genel Mali 
Sekreterimiz Ali SELÇUK Katılmıştır.
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BOZÜYÜK ENGELLİLER DERNEĞİNE ZİYARET

BOZÜYÜK ŞUBEMİZDEN EMNİYET MÜDÜREÜNE ZİYARET

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Bozüyük Şube Başkanı Ramazan PEKER ve yö-
netim kurulu üyeleri ile 15.10.2019 günü Bo-
züyük Engelliler derneğini ziyaret etti.

Bozüyük Engelliler derneğini yöneticilerine ka-
bullerinde dolayı teşekkür eder; çalışmalarında 
başarılar dileriz.

Bozüyük ilçe emniyet müdürü Sayın Ömer KO-
PARAN ‘ı Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Bozüyük Şube Başkanı Ramazan PE-
KER, II. Başkan Necla   KANDEMİR ve üyeler 

ile birlikte Makamında tebrik ziyaret etti.

Sayın ilçe emniyet müdürümüz Ömer KOPA-
RAN kabullerinden dolayı teşekkürler eder gö-
revlerinde başarılar dileriz.
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KARTAL ŞUBEMİZDE ÜYELERİMİZE İNDİRİMLİ SAĞLIK HİZMETLERİMİZ 
KATLANARAK DEVAM EDİYOR

ELAZIĞ ŞUBEMİZDEN ANLAŞMALAR

Bu gün de Kartal bölgemizde bulunan Özel Kartal 
VERA HASTANESİ ile üyelerimiz ve yakınları adına 
indirimli hizmet sözleşmesi imzaladı. Şube Başka-
nımız Nazım Kartal “Her gün artan hayat pahalılı-
ğında şayet özel sağlık kuruluşundan yararlanmak 
zorunluluğunuz var ise lütfen dernek indiriminden 
yararlanalım ve çevremizdeki emeklilerde tavsiye 
edelim. Üyelerimiz ve yakınları derneğimizden ta-
mamen ücretsiz olarak temin edeceğiniz üye kartını 
göstermek suretiyle bu indirimlerden yararlanabile-
ceklerdir ”dedi.
Bu indirimler:
Muayene katılım payı. : %50, Laboratuar,Radyoloji. 
:%15, Cerrahi müdahale,doğum:%10 Oranlarında 
indirim gerçekleşmiştir.
Üyelerimiz ve yakınları derneğimizden tamamen 
ücretsiz olarak temin edeceğiniz üye kartını göster-
mek suretiyle bu indirimlerden yararlanabilecekler-
dir.

Özel Vera Hast iletişim:
Orhantepe mahallesi, Üsküdar cad,no;147.
Tel: 0216 399 94 51

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimler Derneği 
Elazığ Şubemiz çeşitli anlaşmalar yaparak 
emekliler için özel indirimler sağladı.

Kültür Mah. Şehit İdris Doğan Cd. No:6/ A 
Elazığ adresinde bulunan Hazer Isısan Ltd. 
Şti. ile anlaşma yaparak %20 İndirim sağ-
lanmıştır.

Akpınar Mah. General Abdullah Alp do-
ğan Cd. No:76/6 Elazığ adresinde bulunan 
Hakel Yapı ile yapılan anlaşma gereği Do-
ğalgaz tesisat Yapımında %30 ‘luk indirim 
sağlamıştır.

Özel Delta Fen ve Anadolu Lisesinde 
Derneğimiz üyelerinin çocuklarına ve 
torunlarına %20 indirim sağlanacaktır.

Elova Yönetim Temizlik Şirketi ile yapılan 
anlaşmaya göre is %20 emeklilere indirim 
sağlanacaktır.
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ANKARA ŞUBEMİZ GELENEKSEL GEZİSİNİ BU SENE KASTAMONU’YA DÜZENDİ

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği An-

kara Şubesi olarak 27.09.2019 Cuma günü Beş 

otobüs düzenlediği gezide ilk durağı Ilgaz’da çay 

molası verilerek tekrar yolumuza devam edip bu-

ram buram tarih kokan Kastamonu Cumhuriyet 

Meydanı ve adını Nasrullah Camii sinden alan Nas-

rullah Meydanına çıktık. Öğle yemeği için Osmanlı 

Devleti döneminde Kastamonu’da yapılan ilk eser, 

Cem Sultan’ın Kastamonu Valiliği döneminde yap-

tırdığı Cem Sultan Bedesteni içinde tarih ile iç içe 

yöresel öğle yemeği eşliğinde üyelerimizle tarihi 

canlandırarak o anları ölümsüzleştirdi. Üyelerimiz-

le hep beraber Yakup Ağa külliyesi, Şapka Müze-

si, Şerife Bacı anıtı ve Kastamonu yöresel ürünler 

fuarını gezdik. Üyelerimiz bu gezimizden çok keyif 

ve memnun olduklarını dile getirmiş ve Başkanı-

mız Satılmış ÇALIŞKAN bir konuşma yaparak “Bu 

tür gezilerimiz devam edecek, birlik ve beraber-

lik içinde olmamız güzelliklerini yaşadık bu günde 

birlikte daha ne güzel günlere” dedi.

Ankara Şube Yönetime yaptıkları bu güzel geziden 

dolayı teşekkür ederiz.
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Tüm Emek Der Zonguldak Şube 
Başkanı Mustafa SARIOĞLU ve 
Şube Sekreteri Adnan KÜÇÜK-
VAR Zonguldak ili Kozlu Bele-

diye Başkanı Sayın Ali BEKTAŞ ‘ı 
ziyaret etti.

ZONGULDAK ŞUBEMİZ KOZLU BELEDİYE BAŞKANINI ZİYARET ETTİ

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Zonguldak 
şubesi olarak Kilimli belediye 
başkanı Sayın Kamil ALTUN 
’u Zonguldak Şube Başkanı 
Mustafa SARIOĞLU ve Şube 

Sekreteri Adnan KÜÇÜKVAR ile 
ziyaret etti.

KİLİMLİ BELEDİYE BAŞKANINA ZİYARET

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Ye-
timleri Derneği Zonguldak şu-
besi olarak Zonguldak Belediye 
başkanı Sayın Dr. SELİM ALAN’ ı 
makamın ziyaret etti.

3 Ekim 2019 günü gerçekleşen 
kabullerinden dolayı Zongul-
dak Belediye Başkanı Sayın Dr. 
Selim ALAN’a teşekkür ederiz.

ZONGULDAK BELEDİYE BAŞKANINA ZİYARET
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ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANIMIZA TALEBİMİZİ İLETTİK

BOZÜYÜK ŞUBEMİZDEN AŞURE İKRAMI

ARİFİYE ŞUBEMİZDEN BELEDİYE BAŞKANINA ZİYARET

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Arifiye 

şube Başkanlığımız Şube Başkanı Nedret AKOĞLU 

başkanlığında yönetim kurulu ile Arifiye Belediye 

Başkanı İsmail KARAKULLUKÇU’yu makamında ziyaret 

etti.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Elazığ 
Şube Başkanımız Mehmet KAYABAŞ T.C. Çevre ve 
Şehircilik Bakanı Sayın Murat KURUM’ a emeklilere 
ayrılan kontenjanın % 40 veya %50 ‘ye çıkarılma-
sının taleplerini bir yazı ile iletti.

Tüm İşçi emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Bozüyük 
Şubesi 20 Eylül 2019 Cuma günü Şube önünde Cuma 
namazı sonrasında Kuranı Kerim ve dualar okunduktan 
sonra vatandaşlara aşure ikram etti.

Her yıl bu etkinliği devam ettirmek istediğini söyleyen 
Şube Başkanı Ramazan PEKER; “Bolluğun, bereketin 
arttığı bu mübarek Muharrem ayında bizde Emekliler 
derneği olarak vatandaşımıza aşure ikramında bulunma 
istedik. Umarım önümüzde gelecek olan her Muharrem 
ayında devamını getirmek isteriz” dedi.



Muhtarlarımızı dolaşıyoruz muhtarlarımızla tanı-
şıyoruz kapsamında bölgelerindeki tüm muhtar-
ları Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Kartal Şube Yönetimi olarak ziyaret ediyor.

Bu konu ile ilgili Tüm Emek Der Kartal Şube Baş-
kanımız Nazım ÖZTÜRK “ Emeklilerimizin gerek 
barınma (TOKİ konusunda) gerek maaş konu-
sunda gerek yaşamın temel gereksinimleri husu-
sunda fikir alışverişinde bulunuyor. Sorunlarımızı 
dertlerimizi faaliyetlerimizi karşılıklı müzakere 
ediyor, Emeklilerimiz adına çok yararlı görüşme-
ler yaptık, yapmaya devam edeceğiz. Emeklilerin 
sorunlarına ortak olan, yakın ilgi ve alakalarını 
esirgemeyen ziyaret ettiğimiz yönetim kurulu ar-
kadaşlarım olarak yakın ilgi ve alakandan dolayı 
teşekkür ederiz. Çok verimli ve samimi bir ortam-
da geçen görüşmelerde muhtarlarımız her türlü 
desteğe hazır olduklarını belirttiler. Tüm Emek 
Der olarak muhtarlarımıza bu sıcak misafirperver-
lik ve samimiyetlerinden dolayı teşekkür ederiz. 
Ziyaretlerimiz hız kesmeden devam edecek” dedi 
Çam çeşme mahallesi muhtarımız: Meliha 
İNAN’a, Çamlık mahallesi muhtarımız: Adem 
ARI’ya, Güllübağlar mahallesi muhtarlarımız; 
Fehmi KOÇ’a, Kavakpınar mahallesi muhtarı-
mız: Öner IŞIK’a,Kurtköy mahallesi muhtarımız: 

Hüseyin EKŞİ’ye, Ramazanoğlu mahallesi muh-
tarımız: Seyfi ŞAŞI’ya, Sanayi mahallesi muhtarı-
mız: Ünsal TOPKARA’ya ve Sülüntepe mahallesi 
muhtarımız: Sabri ÜNAL’a, Ahmet Yesevi mahal-
lesi muhtarımız: Zafer YILMAZ’a Esenyalı mahal-
lesi muhtarımız: Fatih ÇİFTÇİ’ye,Fatih mahallesi 
muhtarımız:İsmail YEŞİLYURT’a,Güzelyalı mahal-
lesi muhtarımız:Çarık SAVAŞ’a, Orhangazi mahal-
lesi muhtarımız: Mehmet UZUN’a ve Orta mahalle 
muhtarımız: Hüseyin AKDENİZ’e Pendik doğu ma-
hallesi muhtarımız: Bekir YILMAZ’a, Batı mahallesi 
muhtarımız: Hülya BÜYÜKTOPCU’ya, Bahçelievler 
mahallesi Muhtarımız; Necati KOÇ’a, Esenler ma-
hallesi muhtarımız: İzzet TOZAN’a, Fevzi çakmak 
mahallesi muhtarımız: Yıldıray OKTAY’a, Kaynarca 
mahallesi muhtarımız: Birol OKAY’a, Sapan bağla-
rı mahallesi muhtarımız: Suat DAĞ’a, Yeni mahalle 
muhtarımız: Halil ALBAYRAK’a ve Yeşilbağlar ma-
hallesi muhtarımız: İsmail GÜNGÖR’; Atalar muh-
tarımız; Erhan GÜLMÜŞ, Çavuşoğlu muhtarımız; 
Arif KOÇ, Esentepe muhtarımız: Ramazan KULA, 
Kordonboyu muhtarımız ; Arzu KESKİN, Karlıkte-
pe muhtarımız; Barış KORKMAZ, Orhantepe muh-
tarımız ; Zeki DAĞ, Topselvi muhtarımız; Ramazan 
KEKLİK, Yukarı mahalle muhtarımız; Ünal ÖZU-
ĞURLU, Yalı mahallesi muhtarımız ;İsa DURMUŞ, 

KARTAL ŞUBEMİZ MUHTARLARIMIZ DOLAŞMAYA DEVAM EDİYOR

Tüm İşçi̇ Emekli̇leri̇ Dul ve Yeti̇mleri̇ Derneği
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Abdurrahman Gazi mahallesi muhtarımız Hü-
seyin Kocagöz’e, Akpınar mahallesi muhtarımız 
Abdurrahman Bozkuş’a, Eyüp Sultan mahallesi 
muhtarımız Mustafa Babacan’a, Fatih mahallesi 
muhtarımız; Sadık Belkıs’a, Osmangazi mahalle-
si muhtarımız Harun Dağ’a ve Veysel Karani ma-
hallesi muhtarımız Tekin Ayilmazdır’a Mecidiye 
mahallesi muhtarımız İhsan Kaya’yı, Turgut Reis 
mahallesi muhtarımız Önder Çiçeğ’i, Fatih mahal-
lesi muhtarımız Ahmet Altınbaş’ı, Ahmet Yesevi 
mahallesi muhtarımız Cemalettin Yalvaç’ı, Battal 
Gazi mahallesi muhtarımız Metin Ors’ü, Adil Ma-

hallesi muhtarımız Kenan Coşkun’u,Mimar Sinan 
Mahallesi muhtarımız Acar’ Abdurrahman Gazi 
Mahallesi muhtarımız Üzeyir Alkan’a, Akşemset-
tin Mahallesi muhtarımız Bahattin Gül’e, Hami-
diye Mahallesi muhtarımız Ali Osman özay’a, Ha-
sanpaşa Mahallesi muhtarımız :Orhan Bahadır’a, 
Mehmet Akif Mahallesi muhtarımız: Salih tüysüz’e  
Necip Fazıl Mahallesi muhtarımız Ramazan çığıl’a, 
Orhangazi Mahallesi muhtarımız: Mehmet oruç’a, 
Yavuz Selim Mahallesi muhtarımız: Mehmet Can 
sürün’ziyaret edilmiştir.
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KARTAL ŞUBEMİZ GÜZEL BİR ETKİNLİĞE DAHA İMZA ATTI

SiSer işitme cihazları Kartal şubesinin katkılarıyla 
üyelerimiz ve yakınlarına derneğimizde ücretsiz 
işitme testi uygulaması yapıldı.

Geniş katılımlı ve gayet güzel bir ortamda ge-
çen etkinliğimizi gerçekleştiren SiSer Kartal 
şubesi yetkililerine bu özverili çalışmalarından 
dolayı teşekkür ederiz.

GAZİANTEP BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE BAŞKANINI MAKAMINDA ZİYARET ETTİK
Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Ga-
ziantep Şubesi Şube Başkanı Ali Osman ÖZER 
başkanlığında 23.09.2019 günü Gaziantep Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Sayın Fatma ŞAHİN’i 
makamında ziyaret etmiştir.

Kabullerinden dolayı Gaziantep Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Sayın Fatma ŞAHİN’e teşekkürlerimi-
zi sunar; çalışmalarında başarılar dileriz.
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BORNOVA BELEDİYE BAŞKANI SAYIN MUSTAFA İDUĞ EMEKLİLERİN 
SORUNLARI BİLDİRİLDİ

BAYRAKLI AMASYALILAR DERNEĞİNİN DÜZENLEMİŞ OLDUĞU AŞURE 
GÜNÜNE KATILDIK

GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

İzmir Bayraklı Şube Başkanımız Ali 

ŞİMŞEK, 2. Başkan Halil Şimşek ve 

beraberindekilerle birlikte Bornova 

Belediye Başkanı Sayın Mustafa İDUĞ 

ile görüşme yaptılar, emeklilerimizin 

sorunları ve çözümleri hakkında fikir 

paylaşımında bulundular.

Bayraklı Şube Başkanımız Ali ŞİMŞEK, 
Bayraklı Amasyalılar Derneğinin 
düzenlemiş olduğu aşure günü 
etkinliğinde Bayraklı Belediye Başkanı 
Sayın Serdar SANDAL ve diğer dernek 
yöneticileri ile bir araya geldiler.

Bayraklı Şubemizin yönetiminde 
Eğitim ve Teşkilatlandırma Sekreteri 
Sayın Hilmi ÖZEL’İ geçirmiş olduğu 
rahatsızlıktan dolayı, yatmakta olduğu, 
Bayraklı Central Hospıtal Batı Anadolu 
Hastanesinde, Şube Başkanımız Ali 
ŞİMŞEK ve Yönetim Kurulu ziyaret 
edip kendilerine acil şifalar dileğinde 
bulunmuşlardır.
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ARİFİYE ŞUBEMİZDE AKOĞLU DÖNEMİ

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Arifiye Şubesi 5. Olağan Genel 
Kurulu toplantısı 27 Ağustos 2019 
tarihinde Şubemizin toplantı salonunda 
yapılmıştır.

Divan Başkanlığını Genel Başkanımız 
Satılmış ÇALIŞKAN’ın yaptığı genel 
kurulda yardımcılıklarını Genel Sekreter 
Mustafa YILMAZ, Genel Mali Sekreter 
Ali SELÇUK, Genel Eğitim ve Teşkilat 
Sekreteri Mustafa SARIOĞLU yaptı.

Tek liste olarak girilen seçimlerde Nedret 
AKOĞLU başkanlığa yönetim kurulu 
üyeliklerine Fatma AVCI, Fahir GÜVEN, 
Ragıp GENÇAY, Zekeriya SAYILI Denetim 
Kurulu Asil üyeliklerine Davut ELTUTAR, 
Uğur KESKİN, Ahmet AVCI Seçilmişlerdir.

Seçilen yönetime çalışmalarında 
başarılar dileriz.
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KDZ. EREĞLİ BELEDİYE BAŞKANINA ZİYARET

ZONGULDAK BELEDİYESİNİN PROJE AÇIKLAMA TOPLANTISINA KATILDIK

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Der-
neği Genel Eğitim ve Teşkilat Sekreteri ve 
Zonguldak Şube Başkanı Mustafa SARIOĞ-
LU ve beraberindeki KDZ Ereğli Şube baş-
kanı Necati VURGUN, Alaplı Şube Başkanı 
Kazım UYSAL ve Zonguldak Şube Sekreteri 
Adana KÜÇÜKVAR ile birlikte 15.10.2019 
günü KDZ. Ereğli Belediye Başkanı Sayın 
Halil POSBIYIK’ı makamında ziyaret ettiler. 
Emekliler ile ilgili yaptığı ve yapacağı hiz-
metler ile ilgili görüş alışverişinde bulundu-
ğu toplantıda kabullerinden dolayı kendisi-
ne teşekkür eder; başarılar dileriz.

Zonguldak belediye başkanımız Dr. Selim 
ALAN’ın Zonguldak halkına hizmet edebilmek 
için hazırladığı projeleri açıklama toplantısı dü-
zenledi.

12.10.2019 günü yapılan toplantıya Zonguldak 

Valisi Sayın Erdoğan BEKTAŞ, Sayın Milletvekil-
leri Hamdi UÇAR, Sayın Ahmet ÇOLAKOĞLU ve 
Zonguldak’ın siyasileri, bürokratları, sivil top-
lum kuruluşlarının yetkililerinin katıldığı top-
lantıya Zonguldak Şube Başkanımız Mustafa 
SARIOĞLU’da katıldı.
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GAZİANTEP VALİSİ SAYIN DAVUT GÜL GAZİANTEP ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

ŞANLIURFA ŞUBEMİZ VALİLİĞİN DÜZENLEMİŞ OLDUĞU KUTLAMALARA 
KATILDI

Gaziantep Valimiz Davut 
Gül, Tüm İșçi Emeklileri 
Dul ve Yetimleri Derne-
ği Gaziantep Şubemizi 
ziyaret ederek dernek 
üyeleriyle bir araya gel-
di.

Gaziantep Valimiz Sayın 
Davut GÜL ‘ü ziyaretle-
rinden dolayı teşekkür 
ederiz.

29 EKİM Cumhuriyet Bayramı Kutlamaları 

kapsamında 11 Nisan Spor salonunda 

Şanlıurfa Valiliğince düzenlenen kutlama 

programına Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 

Yetimleri Derneği Şanlıurfa Şubesi Şube 

Başkanı Vakkas DURMAZ ve Şube Mali 

Sekreteri Halil UÇAR katılmışlardır.
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Türkiye’de ikamet edenler ile Türkiye’de ika-
met etmekte iken sosyal güvenlik sözleşmesi 
imzalanmamış ülkelerdeki Türk vatandaşlarından;

- 5510 sayılı Kanuna tabi zorunlu sigortalı olmayı 
gerektirecek şekilde çalışmayan,

- Sigortalı olarak çalışmakla birlikte ay içerisinde 30 
günden az çalışan ya da tam gün çalışmayanlar,

- Kendi sigortalılıkları nedeniyle Türkiye’de sosyal 
güvenlik kanunlarına göre malullük ve yaşlılık aylığı 
almayanlar,

- 18 yaşını dolduranlar.

Kanunun yürürlük tarihinden önce mülga kanunlara 
göre isteğe bağlı sigortaya devam edenler, herhan-
gi bir işleme gerek kalmaksızın Kanun kapsamında 
isteğe bağlı sigortalılıkları devam ettirilecektir.

Nereye ve nasıl başvurulur?
- İlk defa isteğe bağlı sigortalı olmak isteyenlerin 
örneği Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliği ek-
inde yer alan “İsteğe Bağlı Sigorta Giriş Bildirgesi” 
ile ikametgahlarının bulunduğu sosyal güvenlik 
il müdürlüklerine/sosyal güvenlik merkezlerine 
başvurmaları gerekmektedir.

- Tekrar isteğe bağlı sigortalı olmak isteyen 
sigortalıların ise talep dilekçesi ile müracaatları 
yeterli olacaktır.

- 5434 sayılı Kanunun mülga 12 nci maddesi uyarınca 
isteğe bağlı iştirakçilik başvuruları, Sigorta Primleri 
Genel Müdürlüğü Sigortalı Tescil Daire Başkanlığı 
Mithatpaşa Caddesi No:7 Sıhhıye/ANKARA adresine 
yapılacaktır.

İsteğe bağlı sigortanın başlangıcı ne zamandır?
İsteğe bağlı sigortalılık, müracaatın Kurum 

kayıtlarına intikal ettiği tarihi takip eden günden 
itibaren başlar.

İsteğe bağlı sigortalılar ne kadar prim öder?
İsteğe bağlı sigorta primi prime esas kazancın alt 
sınırı ile üst sınırı arasında, sigortalı tarafından be-
lirlenen prime esas aylık kazancın % 32’sidir. Bunun 
% 20’si malûllük, yaşlılık ve ölüm sigortaları primi, % 
12’si genel sağlık sigortası primidir.

İsteğe bağlı sigortalılığın devamında belli süre 
prim ödememe halinde sigortalılığın sona ermesi 
uygulaması kaldırılarak, ait olduğu ayın primini en 
geç 12 ay içinde ödemeyen sigortalının o aya ait pri-
mini ödeme imkanı olmayacak, 12 ay geçmedikçe 
diğer aylara ait primlerini gecikme zammı ile öden-
mesi imkanı ve talep veya ölüm dışında isteğe bağlı 
sigortalılık sonuçlandırılmayacaktır.

İsteğe bağlı sigorta nasıl sona erer?
İsteğe bağlı sigortalılık;

- İsteğe bağlı sigortalılığını sona erdirme talebinde 
bulunanların, primi ödenmiş son günü takip eden 
günden,

- Aylık talebinde bulunanların, aylığa hak kazanmış 
olmak şartıyla talep tarihinden,

- Ölen sigortalının ölüm tarihinden,

itibaren sona erer.

İsteğe bağlılık süresinin değerlendirilmesi
01/10/2008 tarihinden itibaren ilk defa isteğe bağlı 
sigortalı olanlar ile 506, 1479 ve 2926 sayılı kanunlara 
tabi isteğe bağlı sigorta primi ödeyen sigortalıların 
01/10/2008 tarihinden sonra isteğe bağlı sigorta 
primi ödenmiş süreleri 5510 sayılı Kanunun 4 üncü 
maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında 
sigortalılık süresi olarak kabul edilecektir.

Ekim 2008 Sonrası İlk Defa İsteğe Bağlı Sigortalı Olanlar 
Kimler isteğe bağlı sigortaya başvurabilir?
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Merhaba Değerli Tüm Emek Der Üyeleri!

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Genel Başkanı 
Sayın Satılmış Çalışkan, bu dergide işçi emeklilerimizin hu-
kuksal sorunları ile ilgili onlara yol gösterici bir köşe düşünce-
sinden bahsettiğinde, bir işçi emeklisi çocuğu olarak gerçek-
ten çok heyecanlandım ve teklifini seve seve kabul ettim. Bu 
vesileyle başta Sayın Başkan Satılmış Çalışkan olmak üzere 
tüm yönetim kurulu sayın üyelerine ve derginin çıkarılmasın-
da emeği geçen herkese tekrar teşekkürü bir borç bilirim.

Değerli Okuyucular,

Bugünden itibaren, sizlerden aşağıdaki e-posta (e-mail) ad-
resine gelecek olan sorulara Hukuk Köşesi’nde cevap verme-
ye çalışacağım. Ancak hemen belirtmek gerekir ki, cevaplar 
ve yorumlar, sorularınızdaki veriler ışığında ve genel nitelikli 
olacağından, sizin içinde bulunduğunuz -belki de farkında ol-
madığınız- şartları bir meslektaşım ile görüşmenizde büyük 
fayda bulunmaktadır. Bizim amacımız, sizlere bir nebze olsun 
yol gösterici olabilmektir. 

Hukuki sorunlarınızı ve sorularınızı gönderebileceğiniz 
e-posta (e-mail) adresimiz avozersenturk@gmail.com’ dur. 
Sorularınız ya müstakil olarak ya da diğer sorularla benzer 
ise birleştirilmek suretiyle mutlaka cevaplandırılmaya çalı-
şılacaktır. Lütfen sorularınızı mümkün olduğunca kısa ama 
tüm hususları içerecek şekilde yazmaya çalışınız. Sorunuzda 
yeterince anlaşılmayan bir hususu açıklayabilmeniz için size 
soru sorma imkânımız bulunmadığından dolayı soru ne kadar 
anlaşılır olursa, cevap da o kadar tatmin edici olabilecektir. 

Bir sonraki sayıda görüşene kadar esen kalmanız dileğiyle.

Günün Sözü: Adalet, bütün ahlaki görevlerin toplamıdır. 
William Godwin

Av. Özer Şentürk

HUKUK KÖŞESİ
Av. Özer Şentürk

Merhaba Değerli Dostlar,

Yaklaşmakta olan Tüm Emekli Dul ve 
Yetimleri Derneği genel kurul toplantısı 
nedeniyle, genel kurul toplantısına dair 
bazı bilgileri beraberce hatırlayalım iste-
dim. 

GENEL KURULUN YETKİLERİ
Genel Kurul derneğin en yetkili organı 
olup yetkileri Medeni Kanun’da ve Der-
nekler Kanunu’nda  belirtilmiştir. Buna 
göre Genel Kurul’un yetki ve görevleri:

•	 Dernek organlarının seçimi,

•	 Dernek Tüzüğünün değiştirilmesi,

•	 Yönetim Kurulunun ve Denetim Ku-
rulunun raporlarının, gelir ve gider 
hesaplarının görüşülmesi ve aklan-
ması,

•	 Bir sonraki dönem için düzenlenen 
Tahmini Bütçenin görüşülmesi ve 
aynen veya değiştirilerek kabulü,

•	 Dernek için gerekli taşınmaz malların 
satın alınması veya mevcut taşınmaz 
malların satılması hususunda karar 
ve Yönetim Kuruluna yetki verilmesi,

•	 Derneğin uluslararası faaliyette bu-
lunması, yurt içinde ve yurt dışındaki 
kuruluşlara üye olarak katılması veya 
bunlardan ayrılması hususlarında 
karar ve Yönetim Kuruluna yetki ve-
rilmesi,

•	 Derneğin bir federasyona katılması-
na veya federasyondan ayrılmasına 
karar verilmesi, bu federasyonda 
derneği temsil edecek delegelerin 
seçilmesi,

•	 Derneğin amaç ve çalışma konuları-
na yönelik kararlar verilmesi,

•	 Derneğin feshi kararının verilmesi,

•	 Yasalarda, Dernek Tüzüğünde ve 
Dernek İç Tüzüğünde bulunan ve 
Genel Kurulca yapılması belirlenen 
diğer görevlerin yerine getirilmesi,

•	 Derneğin diğer organlarına verilme-
miş görevlerin, işlerin görülmesi.

GENEL KURULUN TOPLANTIYA ÇAĞ-
RILMASI
Genel Kurul yapılması gereken tarihten 
en az 15 gün önce toplantıya çağrılma-
lıdır.

Genel Kurulu kararını yönetim kurulu 
alır. Yönetim kurulunun bu yetkisini kul-
lanmazsa denetim kurulunun veya mah-
kemenin atayacağı kayyum kurulunun 
da genel kurulu toplama yetkisi vardır.

Çağrı iadeli taahhütlü mektup ve basılı 
yayın yoluyla yapılabileceği gibi e-mail 
yoluyla da yapılabilir.

Bu çağrıda genel kurulun yer, zaman, 
gündem, toplantı yeter sayısı gerçekleş-
mediği taktirde ikinci genel kurul top-
lantısının yeri ve zamanı yer almalıdır.

İkinci genel kurul toplantısı ilk 
toplantıdan en erken 7 gün, en geç de 
60 gün içinde gerçekleştirilmelidir.

GK yapılmasını yönelik karar çağrının 
bütün unsurlarını içerecek şekilde çağ-
rıdan önce alınmalı ve karar defterine 
işlenmelidir.

GENEL KURUL TOPLANTI YETER SA-
YISI
1. Genel Kurul için toplantı yeter sayısı 
için salt çoğunluk aranır ve şu şekilde 
hesaplanır: (Katılma hakkına sahip üye 
sayısı/2) + 1

Tüzük değişikliği ve fesih için toplantı 
yeter sayısı için özel çoğunluk aranır ve 
şu şekilde hesaplanır: Katılma hakkına 
sahip üye sayısı x 2/3

2.Genel Kurul için toplantı yeter sayısı 
aranmaz ancak (Yönetim Kurulu + De-
netim Kurulu) x 2 ‘den(16 kişi) az olamaz.

GENEL KURUL KARAR YETER SAYISI
Genel olarak karar yeter sayısı toplantı-
ya katılanların salt çoğunluğudur ve şu 
şekilde hesaplanır:  (Katılan üye sayısı/2) 
+ 1

Fesih ve Tüzük değişikliği için karar yeter 
sayısı toplantıya katılanların özel çoğun-
luğudur. Katılan üye sayısı x 2/3



TÜM EMEK DERTÜM EMEK DER

Tüm İşçi̇ Emekli̇leri̇ Dul ve Yeti̇mleri̇ Derneği

29

GENEL KURUL TOPLANTI USULÜ

Genel Kurul Toplantısının yürütülmesinde genel 
olarak uyulan teamüller sırasıyla şu şekildedir:

•	 Katılma hakkı bulunan üyelerin listesi hazır bu-
lundurulur.

•	 Toplantı yeter sayısı sağlanmışsa durum “Top-
lantı ve Karar Yeter Sayıları Tutanağı” ile tespit 
edilir.

•	 Dernek sekreteri toplantı yeter sayısının sağlan-
dığını ve karar yeter sayısının ne olduğunu belir-
ten bu tutanağı okur.

•	 Toplantı Yönetim Kurulu başkanı veya görevlen-
direceği Yönetim Kurulu üyesi tarafından açılır.

•	 Toplantıyı yönetmek üzere bir başkan, yeteri ka-
dar başkan vekili ve yazmandan oluşan Başkan-
lık Divanı seçilir.

•	 Toplantıda sadece gündemde yer alan madde-
ler konuşulur. Ancak üyelerin 1/10’unun yazılı 
isteği ile gündeme konu eklenebilir

•	 Yönetim Kurulu(YK) faaliyet raporunun okun-
ması ve kabulü

•	 Tahmini bütçenin okunması ve kabulü

•	 Denetim Kurulu(DK) raporunun okunması

•	 YK asil ve yedek üye adaylarının okunması ve 
seçilmesi

•	 DK asil ve yedek üye adaylarının okunması ve 
seçilmesi

•	 Yeni dönemin tahmini faaliyet planı ve bütçesi-
nin okunması ve kabulü

•	 Toplantıda görüşülen konular ve kararlar bir 
tutanağa yazılır ve divan başkanı ve yazmanlar 
tarafından birlikte imzalanır.

•	 Tutanak toplantı sonunda YK başkanına teslim 
edilir. YK başkanı bu belgeleri yeni YK’ya 7 gün 
içinde teslim etmekle sorumludur.

•	 Genel Kurul sonuçları izleyen ilk YK’da karar 
defterine aynen geçirilir.

GENEL KURULUN YETKİLERİ

•	 Dernek organlarının seçimi,

•	 Dernek Tüzüğünün değiştirilmesi,

•	 Yönetim Kurulunun ve Denetim Kurulunun ra-
porlarının, gelir ve gider hesaplarının görüşül-
mesi ve aklanması,

•	 Bir sonraki dönem için düzenlenen Tahmini Büt-

çenin görüşülmesi ve aynen veya değiştirilerek 
kabulü,

•	 Dernek için gerekli taşınmaz malların satın alın-
ması veya mevcut taşınmaz malların satılması 
hususunda karar ve Yönetim Kuruluna yetki ve-
rilmesi ,

•	 Derneğin uluslararası faaliyette bulunması, yurt 
içinde ve yurt dışındaki kuruluşlara üye olarak 
katılması veya bunlardan ayrılması hususlarında 
karar ve Yönetim Kuruluna yetki verilmesi,

•	 Derneğin bir federasyona katılmasına veya fe-
derasyondan ayrılmasına karar verilmesi, bu fe-
derasyonda derneği temsil edecek delegelerin 
seçilmesi,

•	 Derneğin amaç ve çalışma konularına yönelik 
kararlar verilmesi,

•	 Derneğin feshi kararının verilmesi,

•	 Yasalarda, Dernek Tüzüğünde ve Dernek İç Tü-
züğünde bulunan ve Genel Kurulca yapılması 
belirlenen diğer görevlerin yerine getirilmesi,

•	 Derneğin diğer organlarına verilmemiş görevle-
rin işlerin görülmesi.

GENEL KURUL SONUÇLARININ İDAREYE BİLDİ-
RİLMESİ

Ek-3 ve ekleri Genel Kurulu izleyen 30 gün içinde İl 
Dernekler Müdürlüğü’ne iletilmelidir.

Bildirim ve ekleri aşağıdaki belgelerden oluşur:

•	 Genel Kurul Sonuç Bildirimi (Ek-3) : 2 adet dü-
zenlenir, İl Dernekler Müdürlüğü’nde kayıttan 
geçirildikten sonra biri teslim edilir, diğeri der-
nek arşivinde saklanır.

•	 Divan Başkanı , başkan yardımcıları ve yazman 
tarafından imzalanmış GK tutanağı (Divan Baş-
kanlığı Tutanağı): 2 adet düzenlenir, İl Dernekler 
Müdürlüğü’nde kayıttan geçirildikten sonra biri 
teslim edilir, diğeri dernek arşivinde saklanır.

•	 Tüzük değişikliği yapılmışsa tüzüğün değişen 
maddelerinin eski ve yeni şekli ve yeni tüzüğün 
her sayfasının YK üyeleri tarafından imzalanmış 
örneği.

SON SÖZ: “Akıllı adam aklını kullanır, daha akıllı 
adam başkalarının da aklını kullanır.” 

Bernard Shaw
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MALATYA
2004 Yılında Malatya kurulan Tüm İşçi 
Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Malatya 
Mehmet TANGÜDER, Şube Başkanlığında 
devam etmektedir. Malatya’da tüm 
emeklilerin sorunlarını bölgemizdeki 
siyasilere ve bürokratları ziyaret ederek 
sorunlarını dile getiriyor ve çözümler 
bulmaya çalışıyoruz. Emeklilerin sorunlarını 
her platformda dile getirmeye çalışıyoruz. 
Sağlık emeklilerin en çok ihtiyacı olduğundan 
Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Malatya Şubesi olarak Kentimizde bulunan 
özel hastanelerle anlaşma yaparak indirim 
sağlıyoruz. Universal Göz Hastanesi ile 

yaptığımız anlaşma gereği ortalama %25 
indirim, Muayene ücretinin alınmaması, 
Ameliyatlarda %25 indirim sağladık. 
Emeklilere açılan lokalde Çay ve tıraş ücretsiz. 
Komşuoğlu sürücü ursu ile yapılan anlaşma 
ile Emekli yakınlarına %25 indirim sağladık. 
Emeklilerimize kredili kömür kampanyamız 
devam etmektedir.Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Malatya Şubesi olarak 
Emeklilerimize hizmet vermeye çalışıyor 
ve tüm emeklilerimizi derneğimize davet 
ediyoruz. Tüm Emeklilerimize Sağlıklı ve 
Mutlu günler dileklerimizle…. 
Malatya Şubesi Yönetim Kurulu.

Çevre il müdürü Muhittin KARABULUT’un 
derneğimizi ziyareti

14.03.2019 tarihinde yapılan genel 
kurulumuz

Sayın Bülent Tutenliçi ve milletvekillerini 
ziyaretimiz

Sayın Öznür Çalık ve şehit ve gaziler dernek 
başkanının derneğimizi ziyaretleri.
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Şehit ve Gaziler derneğine ziyaretimiz.

Sayın Öznür ÇALIK ve Ahmet Çakır’ın 
derneğimize ziyareti.

Üniversal göz hastahanesiyle yaptığımız 
protokol. Genel Müdür Özgür Çiçekle 
birlikte.

Genel kurulumuza katılan sayın genel 
başkanımız ve şube başkanlarımız.

PTT Baş Müdürü sayın Mustafa ÇOŞKUN 
ve personeli ile derneğimizi ziyareti.

Derneğimizi ziyaret eden C.H.P. genel başkan 
yardımcısı Veli AĞBABA
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Tüm İşçi emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Çiğli Şubesi merhum İhsan AKSOY tarafından 
2004 yılında çiğli ilçemizde kurulmuş olup 
İhsan AKSOY vefatına kadar başkan olarak 
devam etmiştir. 17 Eylül 2017 tarihinde 
başkanın vefatı nedeniyle şube başkanı 
Hikmet GENÇ olmuştur. Daha sonraki genel 
kurula Hikmet GENÇ tevecühü ile yönetime 
seçilmiştir. 

Üye kardeşlerimizin sorunları ile ilgilenmeye 
üyelerimizin en çok merakla beklediği 
konu toki evleri ilgili çalışmalara başladık 
ilimizde bulunan kardeş derneğimiz olan 
Konak Şubesi ve Bayraklı Şubesiyle dostane 
ilişkilere girip uyum içerisinde çalışmalar 

başlattık. Sayın Konak Şube Başkanımız sayın 
Abdulbari ARAT ve yönetimi Bayraklı Şube 
Başkanımız Sayın Ali Şimşek ve yönetimi 
Çiğli Şube ve yönetimi Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Aziz KOCAOĞLU’ndan 
randevu alarak toplu halde makamına 
çıktık. Toki evlerini anlattık bizlere yer tahsis 
edilirse toki gelip çalışmalara başlayacak 
dedik Konak Şube Başkanımız Sayın ARAT 
gerekli konuşmayı yaptı ne yazık ki B.Şehir 
belediye başkanımız bizlere toki için yer 
veremiyeceklerini söyledi Baki Başkanımız 

başkana çok yanlış yoldasınız sosyal 
demokrat anlayışı bu olmamalı desede bizi 
nazikçe kovaladılar. Daha sonra biz şube 
olarak Çiğli Belediye başkanımızdan yer 
istedik ordanda red kararı çıktı daha sonra 
iktidar partisinin milletvekilleri ile görüşerek 
İzmir 2. böllge milletvekilimiz şu anda 
izmir AK Parti il başkanı sayın Av. Keremali 
sürekliye toki ile ilgili konularımızı iştişare 
ettik kendisi izmir milli emalk müdürlüğünü 
arıyarak çiğli ilçemizde maliyeye ait 40 
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dönüm  altı olmamak kaydı ile ne kadar 
hazine yeri varsa gösterilmesini ve bunların 
kendisine iletilmesini istemiştir.Bizlerde milli 
emlak müdürü ile görüşerek çiğli ilçemizde 
kaklıç köyü şimdilerde çiğlinin mahallesi oldu 
oradan 40 dönüm çiğli merkez mahallemizden 
de 452 000 m2 yerler tespit edilerek sayın 
vekilimize ulaştırılmış kendisi toki yetkilileri 
ile istişare edilmiş ve 17.07.2018 tarihinde 
kentsel yenileme projesi altında derneğimize 
toki daire başkanı Sayın Yunus İhsan 
KUMANTAŞ tarafından yazılı bilgilendirme 
gelmiş olup kısmetse şimdi sıra sadece kazma 
vurmaya gelmiştir. Dernek yönetimimiz çiğli 
ilçemizde düzenlenen (STK) sivil toplum 

kuruluşları ile uyum içeisinde olup STK’lıların 
düzenlemiş oldukları etkinliklere muhakkak 
katılım sağlıyoruz. Bunlardan bir kaçını 
resimlerimizle belgeliyoruz. Derneğimizi 
ziyarette bulunan siyasi parti ilçe başkanlarını 
belediye başkan aday adayı ve adaylarını 
yönetim vede üyelerimizle derneğimizde 
ağırlayıp kendilerine başarılar diliyoruz. 
Belediye başkanı seçildikleri takdirde emekli 
kardeşlerimize ne gibi katkıda bulunacaklarını 
derneğimiz ile ne gibi konularda iitişare 
edeceklerini kendilerine ilettik vede onlardan 
dinledik emekli kardeşlerimiz ile ilgili 
gerçekten ihtiyaç sahibi ise kaymakamlık 

sosyal hizmetler müdürlüğü ile iitişare ederek 
gerek maddi gerek yakacak gerekse yiyecek 
konularında yardımcı olmaya çalışıyoruz vede 
oluyoruz buradan ülkemizde bulunan tüm işçi 
emeklileri dul ve yetimler dernek başkanlarıma 
yönetimlerine başarılar diliyorum hepsine 
iyi çalışmalar diliyorum Allaha emanet olun 
saygılar tüm işçi emeklileri dul ve yetimleri 
derneği çiğli şube yönetim kurulu adına şube 
başkanı Hikmet GENÇ...
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ŞUBELER ŞUBE BAŞKANLARI TEL. NO: FAX NO: ADRESLERİ GSM E-MAİL

ADANA AHMET KAHRAMAN 0322 363 43 56 0322 363 27 00
Kuruköprü Mah. Ziya Paşa Bulvarı Ağanlar Apt. Kat:2 No: 4 
Seyhan/ADANA

0535 712 04 83 adanasube@tumemekder.org.tr

ADANA/ÇUKUROVA RAFET KAYA 0322 363 71 30 0322 363 71 30
Reşatbey Mah. Av. Mahmat Eroğlu Sk. No:2/5 Berköz Apt. 
Seyhan / ADANA

0533 967 73 38 cukurovasube@tumemekder.org.tr

AFYON ALİ SEREZLİOĞLU 0272 213 91 86 0272 213 91 86
Dumlupınar Mah. Bankalar cd. Meydanoğlu Zafer iş hanı 
2/7 AFYON

0531 589 22 00 afyonsube@tumemkder.org.tr

ANKARA SATILMIŞ ÇALIŞKAN 0312 232 50 54 0312 232 54 49 GMK. BULVARI NO: 67/8   MALTEPE / ANKARA 0535 810 97 02 ankarasube@tumemekder.org.tr

POLATLI(ANKARA) H. RAHMAN TETİK 0312 622 21 31 0312 622 21 31 Cumhuriyet Mah. Eviner İş Hanı No: 38 POLATLI / ANKARA 0554 547 04 65 polatlisube@tumemekder.org.tr

ÇAYIRHAN(ANKARA) ORHAN ALPER 0312 796 17 09 0312 796 11 11
Cumhuriyet Mah. Ahmet Kaymaz Sok. No : 19 Çayırhan/
ANKARA

0543 576 15 34 cayirhansube@tumemekder.org.tr

BEYPAZARI(ANKARA) MUZAFFER AYIK 0312 762 64 13 0312 762 69 55
Beytepe Mah. Ahmet Yesevi Sk. No:32/A Beypazarı/
ANKARA

0546 562 61 68 beypazarisube@tumemekder.org.tr

BALIKESİR ALİ GÖÇMEN 0266 245 62 45 0266 245 77 81 Hisar İçi Mah.Turan cd.(deve yoncası) BALIKESİR 0534 295 23 86 balikesirsube@tumemekder.org.tr

BARTIN/KOZCAĞIZ CELAL ALBAYOĞLU 0378 233 10 25 Lozan cd. Kazım Karabekir Sk. No:1 Kozcağız / BARTIN 0501 218 28 69 kozcagizsube@tumemekder.org.tr

BARTIN/KUMLUCA MEHMET GİRİTLİ 0378 446 64 88 0378 446 64 88 Merkez Mah. Bayar cd. C 5 Kumluca / BARTIN 0535 528 96 24 kumlucasube@tumemekder.org.tr

BİLECİK/BOZÜYÜK RAMAZAN PEKER 0228 314 55 64 Söğüt Cd. No:1/A Bozöyük / BİLECİK 0553 501 67 21 bozoyuksube@tumemekder.org.tr

BİNGÖL MEHMET ERVAN Çarşı Mah. Yeni Hal Civarı Halk Pasajı Kat:3 No:75  BİNGÖL 0506 792 88 69 bingolsube@tumemekder.org.tr

BOLU
LÜTFİ KÜRŞAT 
KARTALTEPE

0374 212 84 86 0374 212 84 86 Karamanlı Mah. Mutlu Sk. Leblebici Sitesi No: 16 BOLU 0532 587 97 04 bolusube@tumemekder.org.tr

BURSA ZEKİ ERCAN 0224 223 57 00 0224 223 57 00 Atatürk Cad. Koruyucu işhanı Kat:3 no:189-190  BURSA 0536 291 66 08 bursasube@tumemekder.org.tr

BURSA (KARACABEY) EROL GÜLIŞIK
Tabaklar mh. Öktem iş hanı Rüştü Özüt cd.Kat:5 no:3  
Karacabey/ BURSA

0533 461 23 55 karacabeysube@tumemekder.org.tr

BURSA OSMANGAZİ EMİNE ÜLGER 0224 232 42 32 0532 285 91 34
Konak Mah. Seçkin Sok. Beşevler Dernek Yerleşkesi No:23 
Nilüfer / BURSA

0532 618 37 31 bursatem@tumemekder.org.tr

BATMAN 
ABDULKADİR 
ATALAY

0488 213 31 34
Kültür Mah. Mahatma Gandi Bul. Dubai İş Merkezi Sit. Kat:4 
Blok No:39 BATMAN

0532 255 16 02 batmansube@tumemekder.org.tr

DENİZLİ
KAMİL 
KÜNARLIOĞLU

0258 261 33 40 0258 264 50 65
Saraylar Mah. 3570 Sok. No:7/BGüvenç İşhanı 
Merkezefendi / DENİZLİ

0532 579 41 68 denizlisube@tumemekder.org.tr

DÜZCE
FERİDUN 
ALGANOĞLU

0380 512 39 22 0380 514 88 22
Şerefiye Mah. Cumhuriyet sk. Gönenç Pasajı No: 8/102 
DÜZCE

0535 256 42 52 duzcesube@tumemekder.org.tr

ELAZIĞ MEHMET KAYABAŞ 0424 233 93 87 0424 233 93 87
Çarşı Mah. Hürriyyet Cd. Site İş Hanı Kat:3 Daire No:307 
ELAZIĞ

0532 152 75 23 elazigsube@tumemekder.org.tr

GAZİANTEP ALİ OSMAN ÖZER 0342 221 12 33
Bey Mh. Dr. Talat Bayram İş Hanı Abdullah Edip Cd. Kat:3 
No: 1-2 Şahinbey

0536 567 63 09 gaziantepsube@tumemekder.org.tr

GAZİANTEP/
ŞEHİTKAMİL

VEYSEL ALAGÖZ
Karagöz Mah. Karagöz Cad. Petrol İş Hanı No:2/20
3 Kat No:301 Şahinbey  / GAZİANTEP

0534 073 58 38 sehitkamilsube@tumemekder.org.tr

İSTANBUL/KARTAL NAZIM ÖZTÜRK 0216 309 62 00 0216 309 62 00
Yeni Mah. Mimar Sinan Cd.Menderes Sk.No: 8/ A  Soğanlık-
Kartal/İSTANBUL

0535 465 44 25 kartalsube@tumemekder.org.tr

İZMİR/BAYRAKLI ALİ ŞİMŞEK 0232 345 89 83 0232 345 08 99 1900 Sk. No: 50/1 Bayraklı/ İZMİR 0543 258 08 23 bayraklisube@tumemekder.org.tr

İZMİR/ÇİĞLİ HİKMET GENÇ 0232 386 26 58 8001 Sk. No: 43 P7  Çiğli/İZMİR 0536 877 21 29 ciglisube@tumemekder.org.tr

İZMİR/KONAK A. BAKİ ARAT 0232 457 34 32 0232 457 56 54
Gaziler Cd. Sezginler İş Merkezi Kat:2 Daire: 204 No:353 
Konak/İZMİR

0533 028 63 38 konaksube@tumemekder.org.tr

TÜM EMEK DER ŞUBE ADRES VE TELEFONLARIMIZ



KASTAMONU HAMDİ KAYA 0366 212 55 37
Hansallar Mah. Belediye Cd. (Eski Belediye Hizmet Binası) 
Kat:2 No:123 KASTAMONU

0542 431 02 52 kastamonutem@tumemekder.org.tr

KASTAMONU/KÜRE ŞERAFETTİN ÇETİN 0366 751 25 51 0366 751 25 51 Cumhuriyet Meydanı Küre / KASTAMONU 0544 411 54 05 kuresube@tumemekder.org.tr

KAYSERİ HÜSEYİN ARSLAN 0352 221 33 00 0352 221 33 00
Gevher Nesibe Mah. Park Cd. Şenyurt Apt. Kat:3 No:6  
KAYSERİ

0554 676 62 08 kayserisube@tumemekder.org.tr

KARABÜK MEVLÜT TAŞTEPE 0370 412 97 86 0370 412 97 86 Bayır Mh. İstasyon Cd. Bedesten İş Hanı No:136 KARABÜK 0530 492 66 52 karabuksube@tumemekder.org.tr

KIRŞEHİR MUSA HANGÜL 0386 214 18 78 0533 640 12 75 Ahi Evran Mah. Lise Cd. Göker Apt. No: 17/1   KIRŞEHİR 0533 640 12 75 kirsehirsube@tumemekder.org.tr

KIRŞEHİR/MUCUR YILMAZ TAKMAZ 0386 812 27 28 0386 812 27 28
Hamidiye Mah. Yazı Sk. Ekin Sitesi No: 2/ 9    Mucur/ 
KIRŞEHİR (Çarşı İçi Balkaymak Şarküteri)

0537 931 20 40 mucursube@tumemekder.org.tr

KIRIKKALE A. RAZA KAMANLI 0318 218 13 04 0318 218 13 04 Zafer Cd. Baltaş İş Hanı Kat:2 No: 40  KIRIKKALE 0544 307 79 63 kirikkalesube@tumemekder.org.tr

KOCAELİ CELAL FİLİZ 0262 331 03 32 0262 331 03 32 Belediye iş hanı Demiryolu Cd. B Blok Kat:4 No:3  KOCAELİ 0532 476 77 44 kocaelisube@tumemekder.org.tr

KOCAELİ/KÖRFEZ MUHİDDİN ŞENGÜL 0262 527 48 87 0262 527 48 87
Kuzey Mah. Ağadere Cd. Beyaz Saray Pasajı No:8/24  
Körfez/ KOCAELİ

0505 766 77 23 korfezsube@tumemekder.org.tr

KONYA OSMAN AYDIN 0332 350 84 17 0332 350 84 17 Rampalı Çarşı Kat:3 No:225 KONYA 0532 686 21 35 konyasube@tumemekder.org.tr

KÜTAHYA/EMET MEHMET KÜRTİL
Kabalıca Mah. Zafer sk. Zafer Meydanı No:8   Emet / 
KÜTAHYA

0542 717 64 51 emetsube@tumemekder.org.tr

MALATYA MEHMET TANGÜNER 0422 324 83 62 0422 324 83 62 Tabakhane Mah. Ekmekçi Sk. No:29/2 Umut Apt. MALATYA 0507 698 44 23 malatyasube@tumemekder.org.tr

MANİSA/ALAŞEHİR HÜSEYİN ÖZKAN 0236 653 91 20 0236 653 88 74
Soğuksu Mah.Ahmet Işık Cd. Belediye İş Hanı Zemin No:16  
Alaşehir/MANİSA

0533 220 26 95 alasehirsube@tumemekder.org.tr

MERSİN/SİLİFKE BEDRİ SAPANCI 0324 712 21 95 0324 712 21 95 Pazar Kaşı Mah. Menderes Cd. Kat:3 No: 66 Silifke / MERSİN 0535 640 77 85 silifkesube@tumemekder.org.tr

MERSİN/TARSUS
MEHMET BÜLENT 
GÖZENER

0324 614 42 43 0324 614 42 43 Yeni Ömerli Mah. 4108 Sk. Kat:1 No:1   TARSUS 0537 240 94 52 tarsussube@tumemekder.org.tr

SAKARYA MUSTAFA YILMAZ 0264 277 11 01 0532 724 04 36
Kavaklar Cd. Uzunoğlu İş Hanı No:28/4  Adapazarı/ 
SAKARYA

0532 724 04 36 sakaryasube@tumemekder.org.tr

SAKARYA/ARİFİYE NEDRET AKOĞLU 0264 229 01 04 0264 229 28 97 Fatih Mah. Fatih Cad. No: 18 İç Kapı B  Arifiye / SAKARYA 0543 895 12 47 arifiyesube@tumemekder.org.tr

SAMSUN ABDULLAH EREN 0362 432 40 86 0362 432 40 86
19 Mayıs Mah. Talimhane Cd. Albayrak İş Hanı Kat:2 No:4 
Kapı No:24 SAMSUN

0539 685 18 88 samsunsube@tumemekder.org.tr

ŞANLIURFA VAKKAS DURMAZ 0537 066 00 22
Atatürk Mah.Ahmet Bahçıvan İş Merkezi Kat:2 No:123 
Haliliye / Şanlıurfa

0530 321 74 63 sanliurfasube@tumemekder.org.tr

TOKAT/ZİLE ORHAN SENEMOĞLU Cedid Mah. Müftülük Sk. Bedestan İş hanı Kat:1  Zile/TOKAT 0505 258 17 04 zilesube@tumemekder.org.tr

TOKAT/TURHAL İBRAHİM AĞCA 0356 276 04 04 0356 276 04 04 
Maraşal Fevzi Çakmak Mh. Can Yapı koparatifi C blok 2 
Turhal / TOKAT

0537 436 11 60 turhalsube@tumemekder.org.tr

UŞAK AYTEKİN AKIN 0276 223 51 18 0276 212 89 98 Yılancı İş Hanı Ulu Camii Karşısı No:90 UŞAK 0541 944 04 09 usaksube@tumemekder.org.tr

VAN NACİ ŞAHİN 0432 214 53 33 0432 215 28 52 Hastane 2. Cd. Dünya İş Merkezi Kat:2 No:22    VAN 0542 323 43 65 vansube@tumemekder.org.tr

ZONGULDAK MUSTAFA SARIOĞLU 0372 252 22 02 0372 252 22 02
Cumhuriyet Cd. Soğuksu Ziraat Bankası (Bilgi İşlem Üstü) 
Kat:2  ZONGULDAK

0530 777 06 93 zonguldaksube@tumemekder.org.tr

ZONGULAK/ALAPLI KAZIM UYSAL 0372 378 23 30 0372 378 23 30 Merkez Mah.Kabristan Cd. Kat: 1 No:15 Alaplı / ZONGULDAK 0532 626 23 02 alaplisube@tumemekder.org.tr

ZONGULAK/DEVREK CEMİL KÖSELER 0372 556 73 51 0372 556 73 51
Yenimahalle Atatürk Cd. Kantarcı Sk.Dr. Sadettin Bey Apt. 
No:2 Kat1 D:3 Devrek/ ZONGULDAK

0532 658 41 25 devreksube@tumemekder.org.tr

ZONGULDAK/
GÖKÇEBEY

ŞABAN ERDİOĞLU 0372 512 35 77 Çay Mah. Smetpaşa Cd. No:20 Kat:2 Gökçebey /ZONGULDAK 0535 862 97 31 gokcebeysube@tumemekder.org.tr

ZONGULDAK/EREĞLİ NECATİ VURGUN 0372 316 32 95 0372 556 73 51
Öğretmen Evi Arkası Emir Kanca İş Merkezi Kat: 1 Karadeniz 
Ereğli / ZONGULDAK

0532 493 66 49 ereglisube@tumemekder.org.tr

TÜM EMEK DER ŞUBE ADRES VE TELEFONLARIMIZ



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’mız kutlu olsun! 

Yaşasın Cumhuriyet!


